
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
w KATOWICACH

KATOWICE, dnia 31 marca 1960 r. Nr 3 Poz. 8—11

Poz.

Przepisy obowiązujące

8 — Zarządzenie Przewodniczącego Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Katowicach w sprawie zwal
czania niektórych chwastów.

9 — Zarządzenie Przewodniczącego Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Katowicach w sprawie zwal
czania płaszczyńca burakowego.

Poz.
— Orzeczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach o stwierdzeniu wystąpienia mątnika 
ziemniaczanego oraz ustaleniu obszarów kwarantan
nowych.
Publikacje

11 — Ogłoszenie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej — 
Wydział Organizacyjno-Prawny w Gliwicach o zatwier
dzeniu statutu Spółki Wodnej w Bojszowie, pow. Gli
wice.

Przepisy ¡obowiązujące
8

ZARZĄDZENIE
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo

wej w Katowicach
z dnia 1 marca 1960 r.

w sprawie zwalczania niektórych chwastów.
Na podstawie art. 6 ust. 1 i 5 oraz art. 10 ustawy z dnia 

19 listopada 1956 r. o ochronie roślin uprawnych przed cho
robami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 55, poz. 253) 
oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 17 kwietnia 
1958 r. w sprawie zwalczania niektórych chwastów (Dz. U. 
Nr 25-, poz. 107) zarządza się co następuje:

§ 1.
Wprowadza się obowiązek zwalczania:

a) wszystkich gatunków chwastów, należących do rodzaju 
oset (Carduus sp.), ostrożeń (Cirsium sp.) i mlecz (Sonn-. 
chus sp.) bez względu na miejsce ich występowania,

b) wszystkich gatunków chwastów należących do rodzaju ka- 
nianka (Cuscuta sp.) na gruntach zajętych pod uprawę 
roślin.

§ 2.
Obowiązek zwalczania chwastów wymienionych w § 1 ciąży 

na właścicielu gruntu, a jeżeli grunt użytkują inne osoby — 
na tych osobach.

§ 3.
Do zwalczania chwastów stosuje się następujące środki:

a) oczyszczanie nasion roślin uprawnych z nasion chwastów,
b) niszczenie chwastów lub zapobieganie ich występowaniu 

przez stosowanie odpowiednich zabiegów uprawnych, me
chanicznych i ręcznych,

c) stosowanie chemicznych środków chwastobójczych na grun
tach użytkowanych rolniczo,

d) zespołowe niszczenie na miedzach i gruntach nieupraw- 
nych chwastów wymienionych w § 1 pkt a).

§ 4.
Organ administracji rolnej prezydium powiatowej rady 

narodowej ustali terminy zespołowego niszczenia chwastów 
wymienionych w § 1 pkt a oraz wskaże, jakie chemiczne 
środki chwastobójcze należy stosować (środki typu 2,4-D, 
Spritz Hormit, Hedonal, Pielik, Dikonirt i inne).

Organizowanie zespołowego niszczenia chwastów należy 
do organu administracji prezydium gromadzkiej rady naro
dowej (miejskiej, dzielnicowej lub rady narodowej osiedli).

§ 5.
W celu przeprowadzenia kontroli wykonywania obowiązków 

wynikających z niniejszego zarządzenia organy służby kwa
rantanny i ochrony roślin mają prawo:
a) wstępu na grunty i badania stanu zachwaszczenia roślin 

uprawnych,
b) żądania potrzebnych informacji od osób użytkujących 

grunty.

§ 6-
Osoby wykraczające przeciwko niniejszemu zarządzeniu pod

legają karze grzywny do 4.50-0 zł. — orzekanej w trybie 
przewidzianym ustawą z dnia 15 grudnia 1951 r. o orzecznic
twie karno-administracyjnym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 
15, poz. 79 z 1959 r.) i. karze aresztu do 3 miesięcy.

Mgr Marek Grabania
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

9

ZARZĄDZENIE 
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo

wej w Katowicach
z dnia 12 marca 1960 r.

w sprawie zwalczania płaszczyńca burakowego.
Na podstawie art. 6 ust. 1 i 5 i art. 10 ustawy z dnia 19 

listopada 1956 r. o ochronie roślin uprawnych przed choro
bami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 55, poz. 253) oraz 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 3 lutego 1959 r. 
w sprawie zwalczania płaszczyńca burakowego Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej zarządza co następuje:

§ 1.
Wprowadza się obowiązek zwalczania płaszczyńca burako

wego (Piesma ąuadrata) metodą:

a) chemicznej na terenach na których w roku 1959
stwierdzono Więcej aniżeli 15% skędzier- 
żawionych roślin — przez trzykrotny za
bieg preparatem ,,Wofatox‘’,

b) profilaktycznie (zapobiegawczą) na terenach, gdzie zano
towano w ubiegłym roku występowanie



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY W.R.N. w KATOWICACH Nr 3/9

kędzierzawki poniżej 1'5% — przez jedno
razowy zabieg na całych plantacjach 
Wofatoxem.

§ 2.
Walkę z płaszczyńcem należy przeprowadzić zgodnie z in

strukcją stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia 
w powiatach:

LUBLINIEC
metodą chemiczną w mieście Dobrodzień- i gromadach My- 

ślina, Szemrowice, Rzędowice, Fludry, Ła
giewniki Małe, Gwoździany, Pawonków, 
Lubecko, Ciasna, Sieraków, Wędzina, Ko
chanowice, Kochcice, Kośmidry i Zborow
skie,

profilaktycznie w miastach: Kalety, Lubliniec i Woźniki, 
w osiedlach: Herby i Koszęcin, 
w gromadach: Boronów, Hadra, Kamieni
ca, Ligota Woźnicka, Lisowice, Lisów, 
Lubsza, Miotek, Psary, Sadów i Strzebin.

GLIWICE
metodą chemiczną w mieście Toszek i gromadzie Toszek,
profilaktycznie w mieście Pyskowice, częściowo w mieście 

Toszek i częściowo w gromadzie Toszek, 
_w gromadach: Kotulin, Paczyna i Rudzi
niec.

KŁOBUCK
metodą chemiczną w gromadach: Lipie, Dankowice, Staro- 

krzepice i Panki, 
profilaktycznie

profilaktycznie

profilaktycznie

profilaktycznie

w miastach Kłobuck i Krzepice, groma
dach: Lipie, Parzymiechy, Opatów, Panki, 
Truskolasy, Zajączki, Wilkowiecko i Wa- 
lenczów.

PSZCZYNA
w mieście Pszczyna i gromadach: Kobielice, 
Mizerów i Suszec.

RYBNIK
w mieście Żory i gromadzie Baranowice.

TYCHY
w osiedlu Orzesze i gromadach Gardawice 
i Woszczyce.

§ 3.
Ustalenie w poszczególnych miastach,*-osiedlach i groma

dach rejonów, w których prowadzona będzie walka chemiczna 
i profilaktyczna należy do decyzji powiatowych rad narodo
wych.

§ 4.
Obowiązek zwalczania płaszczyńca burakowego nakłada się 

na wszystkich plantatorów buraków cukrowych, pastewnych, 
ćwikłowych, szpinaku oraz nasienników tychże roślin.

§ 5.
Osoby uchylające się od obowiązku zwalczania płaszczyńca 

burakowego podlegają karze grzywny do 4.500 zł. orzekanej 
w trybie postępowania karno-administracyjnego i karze aresz
tu do 3-ch miesięcy.

§ 6.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

przez rozplakatowanie, którego datę ustala się 1. 4. 1960 r.

Mgr Marek Grabania
Z-ca Przewodniczącego Prez. WRN.

Załącznik do zarządzenia Przewodniczą
cego Prez. W.R.N. w Katowicach z dnia
12. 3. 1960 r. w sprawie zwalczania 
płaszczyńca burakowego.

INSTRUKCJA

§ 1.
Nie ogranicza się terminu wysiewu nasion buraków i szpi

naku oraz wysadzania wysadek buraków nasiennych, które 
to czynności należy wykonać w terminie najkorzystniejszym 
dla danych roślin.

§ 2.
Właściwą walkę chemiczną (trzykrotny zabieg) przeprowa

dzić należy na wszystkich plantacjach buraków nienasiennych, 
a więc na burakach cukrowych, pastewnych o powierzchni do 
1 ha oraz na wszystkich plantacjach nasiennych buraka cu
krowego, pastewnego, ćwikłowego i szpinaku na całej po
wierzchni plantacji.

§ 3.
Na wszystkich plantacjach nienasiennych o powierzchni 

ponad 1 ha należy przeprowadzić pierwszy i drugi zabieg che
miczny dookoła plantacji na pasach brzeżnych szerokości co 
najmniej 20 metrów, a trzeci zabieg winien objąć całą plan- ' 
tację.

§ 4.
Na plantacjach szpinaku konsumpcyjnego i burakach wa

rzywnych właściwej walki chemicznej nie prowadzi się. Szpi
naki ozime należy zużytkować do chwili pierwszego nalotu 
płaszczyńca na plantacje, czyli w terminie pierwszego za
biegu na plantacjach buraka przy właściwej walce chemicz
nej. Wiosenne szpinaki i buraki ćwikłowe należy zasiewać 
dopiero w terminie trzeciego zabiegu chemicznego.

§ 5.
Zabiegi chemiczne przeprowadza się w terminach:
a) pierwszy zabieg chemiczny z chwilą znalezienia pierwszych 

owadów płaszczyńca na jakiejkolwiek plantacji.
b) drugi zabieg w 7 dniu po dokonaniu pierwszego zabiegu,
c) trzeci zabieg w 7 dniu po dokonaniu drugiego zabiegu.

Odstępy czasu pomiędzy poszczególnymi zabiegami mogą 
ulec zwiększeniu w zależności od warunków atmosferycznych.

§ 6.
Termin przeprowadzenia pierwszego zabiegu chemicznego 

jak i dalszych zabiegów poda Powiatowa Służba Ochrony 
Roślin.

§ 7-
Zabieg profilaktyczny (zapobiegawczy) polega na opylaniu 

ezy opryskiwaniu wszystkich plantacji roślin żywicielskich 
płaszczyńca bez względu na ich położenie i powierzchnię.

Dokładny termin tego zabiegu ustala Powiatowa Służba 
Kwarantanny i Ochrony Roślin i podaję do wiadomości plan
tatorom przez prezydia rad narodowych. Termin ten winien 
wypaść nie później niż termin trzeciego zabiegu stosowanego 
przy właściwej walce chemicznej. Po tym terminie wolno 
wysiewać szpinaki i buraki ćwikłowe.

§ 8.
W walce chemicznej stosować należy:

a) Wofatox Staub do opylania w ilości 30 kg na 1 ha.
b) lub Wofatox Spritzmittel do oprysku w ilości 0,6 kg. na

1 ha.
W walce profilaktycznej stosuje się te same preparaty.



Nr 3/9—10 DZIENNIK URZĘDOWY W.R.N. w KATOWICACH Str. 21

§ 9.
Po stosowaniu wspomnianych środków chemicznych obo

wiązuje zakaz używania roślin opylanych czy opryskiwanych 
na pasze lub konsumcję przed upływem 3—4 tygodni od mo
mentu dokonania zabiegu.

§ 10.
Przy dokonaniu zabiegów chemicznych należy przestrzegać 

przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy, a zwłaszcza za
kazu jedzenia, picia i palenia w czasie opylania czy opryski
wania.

Po zakończeniu opylania czy opryskiwania należy dokładnie 
obmyć twarz i ręce.

10
ORZECZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 15 marca 1900 r.

o stwierdzeniu wystąpienia mątwika ziemniaczanego oraz 
ustaleniu obszarów kwarantannowych.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 5 i art. 10 ustawy z dnia 19 
listopada 1956 r. o ochronie roślin uprawnych przed choro
bami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 55, poz. 253) oraz 
§ 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 30i sierpnia 
1957 r. w sprawie zwalczania mątwika ziemniaczanego (Dz.
U. Nr 49, poz. 243) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach orzeka, co następuje:

§ 1-
Ogniska mątwika ziemniaczanego (Heterodera rostochiensis 

Woli.) stwierdzono na obszarze:
miast stanowiących powiaty: Będzin, Bytom, Chorzów, Cie
szyn, Czeladź Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Katowice, My
słowice, Siemianowice Śl., Sosnowiec, Świętochłowice i Zabrze, 

powiatów:
będzińskiego w mieście Grodziec, w osiedlu Wojkowice Ko
morne, w gromadzie Psary,
lublinieckiego w mieście Kalety (dzielnica Kalety) i w gro
madach: Ciasna, (wieś Ciasna), Myślina (wieś Myślina 
i Turza) i Pludry (wieś Pludry),
tarnogórskiego w miastach Piekary Śląskie i Tarnowskie 
Góry, w osiedlach: Stolarzowice (wieś Stolarzowice i Gór- 
niki), Strzybnica (wieś Strzybnica), Zbrosławice (wieś Zbro
sławice), w gromadach: Kozłowa Góra, Potępa (wieś Potępa), 
Repty (wieś Repty), Tworóg (wieś Tworóg), Brynek, Nowa 
Wieś),
tyskiego w mieście Łaziska Górne, w osiedlach: Murcki, We
soła, w gromadach: Bieruń Nowy (wieś Bieruń Nowy), 
Gardawice (wieś Gardawice i Zawiść), Gostyń (wieś Gostyń), 
Kosztowy (wieś Kosztowy), Mokre (wieś Mokre), Woszczyce 
(wieś Woszczyce i Królówka),
rybnickiego w miastach: Knurów i Żory, w osiedlu Czerwion- 
ka (wieś Czerwionka), w gromadach: Chudów (wieś Chu- 
dów), Dębieńsko (wieś Dębieńsko), Przyszowice (wieś Przy- 
szowice).

§ 2.
Gospodarstwa w miejscowościach wymienionych w § 1 sta

nowią obszary kwarantannowe, których wykaz znajduje się 
w prezydiach powiatowych rad narodowych.

§ 3.
z Za zarażony uznaje się grunt, na którym rosły ziemniaki 

lub pomidory porażone mątwikiem ziemniaczanym w ostat
nich 4 latach.

Miejsca przechowywania ziemniaków lub pomidorów opa
nowanych przez mątwika ziemniaczanego oraz środki trans
portowe, którymi przewożono ziemniaki lub pomidory pora
żone mątwikiem ziemniaczanym uznaje się za zarażone.

§ 4.
W ogródkach działkowych w miastach stanowiących po

wiaty: Będzin,, Bytom, Chorzów, Cieszyn, Czeladź Dąbrowa 
Górnicza, Gliwice, Katowice, Mysłowice, Siemianowice Śl., 
Sosnowiec, Świętochłowice i Zabrze — wprowadza się całko
wity zakaz uprawy ziemniaków przez okres lat 5.

Ze względu na duże zapotrzebowanie ludności okręgu prze
mysłowego na warzywa, tymczasowo nie wprowadza się za
kazu uprawy pomidorów w tych miastach stanowiących po
wiaty pod warunkiem zachowania następujących zasad:
a) uprawa pomidorów winna być prowadzona co roku na 

innym miejscu (stanowisku),
b) ukorzenione łęciny pomidorów oraz ukorzenione rośliny, 

które rosły między pomidorami na gruntach zarażonych 
muszą być spalone po sprzęcie pomidorów lub zakopane na 
głębokość najmniej 7'5 cm.

Na innych gruntach w miastach (stanowiących powiaty)
1 powiatach wymienionych w § 1 niniejszego orzeczenia wpro
wadza się płodozmian pięcioletni w gospodarstwach o powierz
chni od 2 ha wzwyż oraz trzyletni w gospodarstwach poniżej
2 ha w celu nie dopuszczenia do spotęgowania się rozwoju 
i rozprzestrzeniania się mątwika ziemniaczanego.

§ 5.
Właściciele (użytkownicy) gruntów zarażonych mątwikiem 

ziemniaczanym obowiązani są ,do (ścisłego przestrzegania 
następujących nakazów i zakazów:
a) ziemniaków zebranych z gruntów zarażonych nie wolno 

używać do sadzenia a przechowywać należy je w takich 
warunkacch, aby nie pozostawały w styczności z ziemnia
kami pochodzącymi z innych gruntów,

b) po zbiorze ziemniaków lub pomidorów z takich gruntów 
należy spalić na miejscu ukorzenione łęciny ziemniaków 
i pomidorów oraz rośliny korzeniowe, które rosły między 
ziemniakami lub pomidorami,

c) na gruntach zarażonych nie wolno kopcować ziemniaków,
d) należy zniszczyć ziemniaki dziko rosnące (samosiewy) na 

gruntach zarażonych z chwilą ich wzejścia,
e) z miejsc przechowywania ziemniaków pochodzących z grun

tów zarażonych należy resztki ziemi zebrać i zakopać na 
głębokości najmniej 75 cm.

Poza tym wskazane jest, nawet na gruntach nie zarażonych 
mątwikiem ziemniaczanym, sadzenie ziemniaków kwalifiko
wanych a unikanie w każdym przypadku sadzenia ziemniaków 
konsumcyjnych z innych terenów.

§ 6.
Z gospodarstwa, w którego skład wchodzi obszar zarażony 

nie wolno wywozić i wynosić ziemniaków, ich odpadków, roś
lin z korzeniami, podziemnych części roślin, chwastów, ziemi 
i nawozów naturalnych.

§ 7.
Wszystkie. instytucje, przedsiębiorstwa i osoby zajmujące . 

się kontraktacją lub skupem ziemniaków na jakiekolwiek cele 
z gospodarstw położonych na obszarze województwa kato
wickiego winny przed kontraktacją lub skupem porozumie
wać się ze Stacją Kwarantanny i Ochrony Roślin Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Katowicach (adres Stacji — Katowice, ul. Jagielloń
ska 25, pokój 406, tel. 349-21 — wewn. 198) i ew. z jej odpo
wiednikami w prezydiach powiatowych rad narodowych.



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY W.R.N. w KATOWICACH Nr 3/10—11

Obowiązek ten dotyczy zarówno instytucji i przedsiębiorstw 
mających siedzibę na terenie województwa (Państwowego 
Przedsiębiorstwa Obrotu Nasionami.;'.,,Centrala Nasienna”, 
W. Z. G. S. „Samopomoc Chłopska”, Wydziału Przemysłu 
Rolnego przy Wojew. Zarządzie Państwowych Gospodarstw 
Rolnych i innych w Katowicach) jak i instytucji i przedsię
biorstw mających siedzibę poza obszarem województwa.

§ 8.
Prezydia powiatowych, miejskich, osiedlowych i gromadz

kich rad narodowych obowiązane są prowadzić systematyczną 
kontrolę i nadzór nad właściwym wykonywaniem postanowień 
zawartych w niniejszym orzeczeniu.

§ 9-
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po przeprowa

dzeniu badania gleby na polach zarażonych mątwikiem ziem
niaczanym może przedłużyć lub skrócić termin zakazu uprawy 
ziemniaków i pomidorów oraz stosowania płodozmianu.

§ 10.
Zgodnie z ustawą z dnia 19 listopada 1956 r. o ochronie 

roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami i chwastami 
oraz ustawą z dnia 15 grudnia 1951 r. o orzecznictwie karno
administracyjnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 79 
z 1959 r.) wykroczenia przeciw niniejszemu orzeczeniu podle
gają karze grzywny do 4.500 zł orzekanej w trybie karno
administracyjnym lub karze aresztu do 3-ch miesięcy.

Mgr Marek Grabania
Z-ca Przewodniczącego Prez. WRN.

Publikacje
11

OGŁOSZENIE
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej Wydział Organiza

cyjno - Prawny w Gliwicach
Z

z dnia 23 lutego 1969 r.
o zatwierdzeniu statutu Spółki Wodnej w Bojszowie, 

pow. Gliwice.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia 19 września 
1922 ,r. (Dz. U. Nr 62, poz. 574 z 1928 r. z późniejszymi 
zmianami) podaję się do publicznej wiadomości, że na pod
stawie ust. 1 wyżej powołanego artykułu oraz art. 59 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 

Nr 5, poz. 16) i uchwały Nr 7/134 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 24 marca 1958 r., Wydział Organiza
cyjno - Prawny .Prezydium Powiatowej (Rady Narodowej 
w Gliwicach jako organ władzy wodnej zatwierdził dnia 23 
lutego 1960 r. statut Spółki Wodnej w Bojszowie powiat 
Gliwice.

Statut zawiera następujące postanowienia określone w art. 
142 ust. 1 pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 ustawy wodnej:

1. Nazwa Spółki: Spółka Wodna w Bojszowie pow. gliwicki
2. Siedziba Spółki: Bojszów pow. gliwicki

3. Cel Spółki: konserwacji terenów, zdrenowanych i rowów 
odpływowych na terenie gromady Bojszów.

4. Zadaniem Spółki jest konserwacja urządzeń drenowania 
i rowów odpływowych na obszarze gruntów należących do 
członków Spółki, według planów złożonych do akt rejestru 
Spółki w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach.

5. Walne zgromadzenie zwołuje zarząd Spółki. Dla waż
ności uchwał walnego zgromadzenia potrzebna jest obecność 
conajmniej połowy ilości członków, będących nadto po
siadaczami najmniej połowy obszaru gruntów włączonych 
do Spółki. Protokóły walnego zgromadzenia wpisuje się 
do księgi protokółów.

6. Walne zgromadzenie członków Spółki jest najwyższym 
ności uchwał walnego zgromadzenia potrzebna jest obecność
a) zmiana statutu
b) wybór organów zarządzających Spółką
c) uchwalenie planu gospodarczego, budżetu i programu 

robót
d) zatwierdzanie rocznych sprawozdań Zarządu, wykona

nia budżetu i stanu członków
e) ustalenie wysokości wynagrodzenia przewodniczącego

i innych członków zarządu
f) rozwiązanie i likwidacja Spółki
g) podejmowanie uchwał w pozostałych sprawach Spółki 

w sposób zgodny ze statutem i ustawą wodną.

7. Ogłoszenia zarządu dotyczące członków Spółki winny być 
wywieszane u Przewodniczącego zarządu Spółki i w Pre
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Bojszowie.

Kazimierz Kotiuszko
Kierownik Wydziału Organizacyjno - Prawnego

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej 
Katowice ul. Jagiellońska 25, I p. pok. 290 — tel. 359.

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł. 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł. 0,90 przy 
.większej ilości stron — o 0,30 od każdej drukowanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała 6trona — zł 240, 3/4 strony — zł. 210, 1/2 strony 
— zł. 165, l/4 strony — zł. 90, l/g strony — zł. 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł. 2,70 za układ tabelaryczny dolicza się 100 °/o.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł. 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank Polski — 
III Oddział Miejski w Katowicach — konto Nr 420-94-2-336,

cz. 15, dz. 5, rozdz. 19. Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium W.R.N. 
w Katowicach

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena zł 0,90 KZG. 2a 679 - 4. 60 - W-8 - 1.600 egz. - A 1 druk. 60 g.


